がんセ号外
2025 年 10 月 22 日

■■関係各位

地方独立行政法人栃木県立がんセンター■■
理事長 尾澤 巖■■

（公印省略）

■■■グランドカンファレンス（特別講演）の開催について

 がんセンターの運営につきましては、日ごろから御協力いただき、厚くお礼申し上げま

す。
 さて、当センターでは、医療関係者を対象に講演、研究発表、症例検討等を行うグラン

ドカンファレンスを定期的に開催しております。そこで、院外の医療関係者の方々にも御

参加いただき、よりよいグランドカンファレンスにしたいと考えております。
 つきましては、下記のとおりグランドカンファレンス（特別講演）を開催いたしますの

で、皆様に御参加いただきますよう御案内申し上げます。

記

1 日  時 2026 年 1 月 15 日（木） 17 時 30 分 ～ 18 時 30 分
      (開催時間が 18 時 00 分～19 時 00 分から変更になりました)
2 会  場 栃木県立がんセンター 講堂（本館 3 階）
3 テ ー マ 「長崎大学病院における COVID-19 パンデミック期の対応

〜今後の新興感染症発生時の対応への教訓〜」

4 講  師 長崎大学大学院 医歯薬学総合研究科

呼吸器内科学分野（第二内科）教授  迎 寛  先生

5 対  象  医療関係者(行政・介護職含む）

6 開催形式  会 場 ・WEB（Zoom を予定）
Google フォームによる事前申込み制

     URL : https://forms.gle/sZ29excidyothVDh7
       （円滑な運営に向け前日 17 時までにお申込みください）

地方独立行政法人栃木県立がんセンター
研修センター   井上・塩月(担当)
〒320-0834 宇都宮市陽南 4-9-13
TEL：028-658-5151（代）
E-mail：tcc_kensyu@tochigi-cc.jp